DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONHECIMENTO SOBRE
MÉTODOS CONTRACEPTIVOS COM USO DE MATERIAL DIDÁTICO PARA ALUNOS
DO ENSINO MÉDIO de autoria de ALISSON CARLOS AVELINO SANTOS, JOCELIA DE
SOUSA SILVA, BRUNO KAIK ALVES, HERICA ROCHA SILVA, foi publicado nos Anais III
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/29551

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/29551